UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH TRUNG

Số:       /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hành Trung, ngày 10 tháng 10 năm 2024

V/v báo cáo kết quả trồng

cây cây xanh năm 2023

Kính gửi:

 Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện.

Thực hiện Công văn số 2429/UBND huyện ngày 04/10/2024 của UBND

huyện Nghĩa Hành với việc thực hiện trồng cây xanh, trồng cây phân tán năm

2023.

UBND xã Hành Trung báo cáo kết quả thực hiện. Cụ thể như sau:

 (Biểu Phụ lục kèm theo)

Kính đề nghị Phòng Nông nghiệp và phát triển nông thôn huyện tổng

hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thế Vương

PHỤC LỤC

Kết quả trồng cây xanh năm 2023

(Kèm theo Công văn số       /UBND ngày 10/10/2024 của UBND xã Hành Trung)

TT Kết quả trồng cây

Loại cây/Số lượng

Vị trí/ địa

điểm

trồng

Tỉ lệ cây

sống

Đơn vị quản

lý, chăm sóc

Giổi xanh
Lim

xanh
Sưa đỏ Sao đen

Cau ăn

Trầu
Cây …

1
Trồng cây phân

tán năm 2023
- - - - - - - - -

2
Trồng cây xanh

năm 2023
- - - 23 - -

Sân vận

động xã

Hành

Trung

82,6% UBND xã

Tổng cộng    23

		2024-10-10T15:53:58+0700

		2024-10-10T16:10:19+0700

		2024-10-10T16:10:19+0700